
Zarządzenie Nr 18/2021 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

 Upoważniam Panią Wiesławę Jarząbek, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Strawczynie do podejmowania wszelkich czynności prawnych  i faktycznych w 

szczególności do podpisywania umów, zaciągania zobowiązań finansowych oraz dokonywania 

innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu grantowego pt. „Wsparcie 

Gminy Strawczyn w zakresie realizacji „usług door-to-door”  realizowanego w ramach projektu 

pn.: „Usługi indywidulanego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności 

architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, realizowanego w ramach Osi 

Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 

i edukacji, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Wójt 

        /-/ mgr inż. Tadeusz Tkaczyk  

 

 

 


